
-185120171
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / ICZ / Nabídce Č. 20/2018 změna 1 Počet příloh: 1

uv č 165110270
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČE1C, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: AFIAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 OO Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRDIIOST TDI TEH.
Uživatel techniky: 5309 Plzeň

Dislokace techniky: Plzeň
pplk. pine. Roman KUČERA

velitel ((tvary
hodnost, titul, Jméno, pfijtnen1

Zástupce uživatele (velitel te )
pro?). Boháč Mare

Evidenční číslo: 520 78-39

Rok výroby: 1995

SOJ ano/ne; rozsah: NE - drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

-.a.c. i ,
1.k.c,ii_..1 ---k- tp...--(i it• ."-"--c'k"--\-C-"I'mjr. Ing. M pis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 45 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis
Počet

celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.20

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.20

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 120 670,76

Nabídková cena celkem 120 670,76 Kč bez DPH, 146 011,62 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul. Jméno, pflptent telefon v zastoupení

V Praze dne: 23.042018 MF gt» ě 14'4
•••• r . <?.Marek u> .

)114~

Za poskytovatele: '''°"°"8elÝ Za objednatel --:::". ii.•:::: .%.i --....i,
jednatel



ARAMY s.r.o. List Č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:I 20/2018

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava ERR3424 3 ks Těsnicí poídlořka 121,21 Kč 363,63 Kč 10,30 6592,00 Kč 6955,63 Kč

1.2 Motor-oprava ERR2409 1 ks Těsněni víka ventilů 400,21 Kč 400,21 Kč - Kč 400,21 Kč

1.3 Motor - oprava MJN100910 1 ks Přepady paliva 2769,54 Kč 2769,54 Kč - Kč 2769,54 Kč

1.4 Motor - oprava 1LH500170 1 ks Hadice odvětrání 956,66 Kč .956,66 Kč - Kč 956,66 Kč

1.5 Motor - oprava CN1002581 4 ks Spona 72,54 Kč 290,16 Kč - Kč . 290,16 Kč

1.6 Motor-oprava 1LH500190 1 ks Hadice odvětrání 442,06 Kč 442,06 Kč - Kč 442,06 Kč

1.7 Motor-oprava CN1002081 5 ks Spona 51,77 Kč 258,85 Kč - Kč 258,85 Kč

1.8 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje 1 238,14 Kč 1 238,14 Kč - Kč 1 238,14 Kč

1.9 Motor-oprava ERR3490 1 ks Těsnění termostatu 87,11 Kč 87,11 Kč - Kč 87,11 Kč

1.10 Motor - oprava ERR3479 1 ks Domeček termostatu 10 915,10 Kč 10 915,10 Kč - Kč ' 10 915,10 Kč

1.11 Motor - oprava E5R2298 1 ks Hadice vody 994,79 Kč 994,79 Kč - Kč 994,79 Kč

1.12 Motor- oprava CN100508L 4 ks Spona 54,56 Kč 218,24 Kč - Kč 218,24 Kč

1.13 Motor - oprava PCH119060 1 ks Hadice vody 2752,18 Kč ' 2752,18 Kč - Kč 2752,18 Kč

1.14 Motor-oprava CN1003081 4 ks Spona 72,54 Kč 290,16 Kč - - Kč 290,16 Kč

1.15 Motor - oprava ESR2662 2 ks Klip 115,63 Kč 231,26 Kč - Kč 231,26 Kč

1.16 Motor - oprava PCF101590 1 ks Nádobka chl.kapaliny 2 107,07 Kč • 2 107,07 Kč - Kč 2 107,07 Kč

1.17 Motor - oprava PCH117840 1 ks Hadice vody 1 976,25 Kč 1 976,25 Kč - Kč 1 976,25 Kč

1.18 Motor - oprava NTC7161 1 ks Uzavér nádobky vody 403,62 Kč 403,62 Kč - Kč 403,62 Kč

1.19 Motor 'oprava ERR5099 1 ks Hadice vody 951,08 Kč 951,08 Kč - Kč 951,08 Kč

1.20 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene alt. 5034,71 Kč 5034,71 Kč - Kč 5034,71 Kč

1.21 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina 1 615,41 Kč 1615,41 Kč - Kč 1 615,41 Kč

1.22 Motor - oprava F5108161L 25 ks Šroub 49,29 Kč 1232.25 Kč - Kč 1232.25 Kč

1.23 Motor - oprava A1U14031

1.24 Motor - oprava ERR3340

1.25 Motor - oprava ERR6811

1.26 Motor - oprava 1UF100430

1.27 Motor - oprava 1T19248

1.28 Motor - oprava 08880-80820

1.29 Motor - oprava ERR4574

1.30 Motor - oprava .147707

1.31 Motor - oprava .147706

2.1 Řízení- oprava ANR2485

2.2 Řízení - oprava 5TC50519

3.1 Spojkjová soustava 'oprava LF8500050

3.2 Spojkjová soustava - oprava URB100760

3.3 Spojkjová soustava - oprava UQB000130

3.4 Spojkjová soustava - oprava FRC3327



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 3

P

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jede.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

3.5 Spojkjová soustava - oprava FRC5255 2 ks Vypínací kámen 59,21 Kč 118,42 Kč - Kč 118,42 Kč

3.6 Spojkjová soustava - oprava FTC2957 1 ks Vypínací páka 887,53 Kč 887,53 Kč - Kč 887,53 Kč

3.7 Spojkjová soustava - oprava FTC5200 1 ks Vypínací ložisko 1463,82 Kč 1463,82 Kč - Kč 1463,82 Kč

3.8 Spojkjová soustava - oprava FTC5199 1 ks Tyčka 292,02 Kč 292,02 Kč -' Kč 292,02 Kč

3.9 Spojkjová soustava - oprava FRC3416 1 ks Zajištění ložiska 93,00 Kč 93,00 Kč - ' Kč ' 93,00 Kč

3.10 Spojkjová soustava - oprava FTC3912 1 ks Tyčka válečku 698,43 Kč 698,43 Kč - Kč 698,43 Kč

3.11 Spojkjová soustava - oprava FTC5202 1 ks Spojkový válec spodní 2 612,37 Kč 2 612,37 Kč • - Kč - 2 612,37 Kč

3.12 Spojkjová soustava - oprava STC500100 1 ks Hlavní spojkový válec 2 985,61 Kč 2985,61 Kč - Kč 2985,61 Kč

3.13 Spojkjová soustava - oprava ESR2034 3 ks Matice 87,73 Kč 263,19 Kč - Kč 263,19 Kč

3.14 Spojkjová soustava - oprava E5R3260 1 ks Těsněni výfuku 104,16 Kč 104,16 Kč - Kč 104,16 Kč

3.15 Spojkjová soustava - oprava FTC3674 5 ks Klip 82,46 Kč 412,30 Kč - Kč 412,30 Kč

3.16 Spojkjová soustava - oprava N2606041L 16 ks Matice kardanu 100,44 Kč 1 607,04 Kč - Kč 1 607,04 Kč

3.17 Spojkjová soustava - oprava LR045409 8 ks šroub kardanu 55,49 Kč 443,92 Kč - Kč . 443,92 Kč

3.18 Spojkjová soustava - oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina 449,81 Kč 449,81 Kč - Kč 449,81 Kč

3.19 Spojkjová soustava - oprava .147707 2 ks Čistič (500m1) 180,00 Kč 360,00 Kč - Kč 360,00 Kč

3.20 Spojkjová soustava-oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1) 380,00 KČ 380,00 Kč - Kč 380,00 Kč

4.1 Hlavní převodovka - oprava FTC4056 1 ks Zátka 244,90 Kč 244,90 Kč 0,70 448,00 Kč 692,90 Kč

4.2 Hlavni převodovka - oprava F1C4112 1 ks Těsněni 97,03 Kč 97,03 Kč - Kč 97,03 Kč

4.3 Hlavní převodovka - oprava FRC6145 1 ks Magnetická zátka 260,09 Kč 260,09 Kč - Kč 260,09 Kč

4.4 Hlavní převodovka - oprava SYNTRANSB 2,4 I Olej hl.převodovka 452,00 Kč 1084.80 Kč - Kč 1084,80 Kč

5.1 Přídavná převodovka - oprava .608246 1 ks Zátka 383,16 Kč 383,16 Kč 0,40 256,00 Kč 639,16 Kč

5.2 Přídavná převodovka - oprava FRC4808 1 ks Těsnění 74,40 Kč 74,40 Kč - Kč 74,40 Kč

5.3 Přídavná převodovka - oprava .599552

5.4 Přídavná převodovka - oprava SYNTRANSB

6.1 Zadní náprava - oprava 5TC4382

6.2 Zadní náprava - oprava FTC3185

6.3 Zadní náprava - oprava BX110095M

6.4 Zadní náprava - oprava FTC3179

6.5 Zadní náprava-oprava FRC8700

6.6 Zadní náprava - oprava FTC4785

6.7 Zadní náprava - oprava C8277-31

6.8 Zadní náprava-oprava LT19248

6.9 Zadní náprava-oprava .147707

6.10 Zadní náprava - oprava LR003156

6.11 Zadní náprava - oprava .607173

6.12 Zadní náprava - oprava RTC844

_ 6.13 Zadní náprava - oprava RTC1139



ARAMY s.r.o. List č.: 3
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Mérná_

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

6.14 Zadní náprava - oprava .608246 2 ks Zátka 383,16 Kč 766,32 Kč - Kč 766,32 Kč
7.1 Přední náprava - oprava LR003156 2,5 ks Olej zd.diferenciál 821,19 Kč 2 052,98 Kč 0,30 192,00 Kč 2 244,98 Kč
7.2 Přední náprava - oprava .608246 2 ks Zátka 383,16 Kč 766,32 Kč - Kč 766,32 Kč
8.1 zajet - vyjet ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč
9.1 jízdní zkouška ks - Kč 0,30 • 192,00 Kč 192,00 Kč

- Kč - Kč - Kč

změna 1 ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč
10.1. Elektroinstalace - oprava 51-C439 1 ks přepínač blikačů/svétel 6 148,85 Kč 6 148,85 Kč 0,70 448,00 Kč 6596,85 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -Kč -Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM

Učtovane DPH v zákonné sazbě 21%

s



V Praze

8. Termín provedení dílčího pinění: 45 pracovních dnů

od podepsání nabídky objednatelem
Marek Veselý ',„„e":„201 23

1~3040200'

dne: 23.04.2018 Za poskytovatele: Marek Veselý -technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Divit"! podepsal Marek

razítkotitul, jméno, p

Počet listů: 1
Počet příloh k PL / KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 202018j změna 1

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. 20r20-18t změna I

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve

smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 5309 Plzeň

Typ vojenské techniky LRD 110 ST Ti)! TERENÍ VPZ 520 78-39

VIN SALLDKHA68TA979802

3. Způsob provedení kontroly: PŘEVODOVKÉ SKŘÍNĚ, MOTOR-Ll A ŠASI

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 20

S. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce Č. 20

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabídce Č. 20

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / la

nabídce Č. 20
Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel:
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 120 670,76

7. Technická dokumentace: LR Topix

V dne: t'? .4.. >o 4& Za odběratele:



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:I 20/2018

Rámcová smlouva é.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava ERR3424 3 ks Těsnící poídložka 121,21 Kč 363,63 Kč 10,30 6592,00 Kč 6955,63 Kč

1.2 Motor - oprava ERR2409 1 ks Těsnění víka ventilů 400,21 Kč 400,21 Kč - Kč 400,21 Kč

1.3 Motor-oprava 1~1100910 1 ks Přepady paliva 2 769,54 Kč 2 769,54 Kč - Kč 2 769,54 Kč

1.4 Motor - oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětráni 956,66 Kč 956,66 Kč - Kč 956,66 Kč

1.5 Motor - oprava CN100258L 4 ks Spona 72,54 Kč 290,16 Kč - Kč 290,16 Kč

1.6 Motor- oprava 11H500190 1 ks Hadice odvětráni 442,06 Kč 442,06 Kč - Kč 442,06 Kč

1.7 Motor - oprava CN100208L 5 ks Spona 51,77 Kč 258,85 Kč - Kč _ 258,85 Kč

1.8 Motor-oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje 1 238 14 Kč 1 238,14 Kč - Kč 1 238,14 Kč

1.9 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsnění termostatu 87,11 Kč 87,11 Kč - Kč 87,11 Kč

1.10 Motor - oprava ERR3479 1 ks Domeček termostatu 10 915,10 Kč 10 915,10 Kč - Kč 10 915,10 Kč

1.11 Motor-oprava E5R2298 1 ks Hadice vody 994,79 Kč 994,79 Kč - Kč 994,79 Kč

1.12 Motor - oprava CN1005081 4 ks Spona 54,56 Kč 218,24 Kč - Kč 218,24 Kč

1.13 Motor - oprava PCH119060 1 ks Hadice vody 2752,18 Kč 2752,18 Kč - Kč 2752,18 Kč

1.14 Motor - oprava CN1003081 4 ks Spona 72,54 Kč 290,16 Kč - Kč 290,16 Kč

1.15 Motor - oprava ESR2662 2 ks Klip 115,63 Kč 231,26 Kč - Kč ' 231,26 Kč

1.16 Motor - oprava PCF101590 1 ks Nádobka chl.kapaliny 2 107,07 Kč 2 107,07 Kč - Kč 2 107,07 Kč

1.17 Motor-oprava PCH117840 1 ks Hadice vody 1976,25 Kč 1 976,25 Kč - Kč 1976,25 Kč

1.18 Motor - oprava NTC7161 1 ks Uzavér nádobky vody 403,62 Kč 403,62 Kč - Kč 403,62 Kč

1.19 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice vody 951,08 Kč 951,08 Kč • - Kč 951,08 Kč

1.20 Motor-oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene alt. 5034,71 Kč • 5034,71 Kč - Kč 5034,71 Kč

1.21 Motor - oprava 5TC50530 1 ks Chladici kapalina 1 615,41 Kč 1 615,41 Kč - Kč 1 615,41 Kč

1.22 Motor - oprava FS108161L 25 ks Šroub 49,29 Kč 1 232,25 Kč - Kč 1 232,25 Kč

1.23 Motor-oprava ALU14031

1.24 Motor' oprava ERR3340

1.25 Motor- oprava ERR6811

1.26 Motor- oprava LUF100430

1.27 Motor - oprava LT19248

1.28 Motor - oprava 08880-80820

1.29 Motor-oprava ERR4574

1.30 Motor - oprava .147707

1.31 Motor - oprava .147706

2.1 Řízení - oprava ANR2485

2.2 Řízení- oprava STC50519

3.1 Spojkjová soustava - oprava 1E8500050

3.2 Spojkjová soustava - oprava URB100760

3.3 Spojkjová soustava - oprava UQB000130

3.4 Spojkjová soustava - oprava FRC3327



ARAB« s.r.o. List Č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedu.

Měrna Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

3.5 Spojkjová soustava - oprava FRC5255 2 ks Vypínací kámen 59,21 Kč 118,42 Kč - Kč 118,42 Kč

3.6 Spojkjová soustava - oprava FTC2957 1 ks Vypínací páka 887,53 Kč 887,53 Kč - Kč 887,53 Kč

3.7 Spojkjová soustava - oprava FTC5200 1 ks Vypínací ložisko 1 463,82 Kč 1463,82 Kč - Kč 1463,82 Kč

3.8 Spojkjová soustava- oprava FTC5199 1 ks Tyčka 292,02 Kč 292,02 Kč - Kč 292,02 Kč

3.9 Spojkjová soustava - oprava FRC3416 1 ks Zajištění ložiska 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

3.10 Spojkjová soustava - oprava FTC3912 1 ks Tyčka válečku 698,43 Kč 698,43 Kč - Kč 698,43 Kč

3.11 Spojkjová soustava - oprava FTC5202 1 ks Spojkový válec spodní 2 612,37 Kč 2612,37 Kč - Kč 2 612,37 Kč

3.12 Spojkjová soustava - oprava STC500100 1 ks Hlavní spojkový válec 2985,61 Kč 2985,61 Kč - Kč 2 985,61 Kč

3.13 Spojkjová soustava - oprava ESR2034 3 ks Matice 87,73 Kč 263,19 Kč - Kč 263,19 Kč

3.14 Spojkjová soustava - oprava ESR3260 1 ks Těsněni výfuku 104,16 Kč 104,16 Kč - Kč 104,16 Kč

3.15 Spojkjová soustava -oprava FfC3674 5 ks Klip 82,46 Kč 412,30 Kč - Kč 412,30 Kč

3.16 Spojkjová soustava -oprava NZ6060411 16 ks Matice kardanu 100,44 Kč 1 607,04 Kč - Kč 1 607,04 Kč

3.17 Spojkjová soustava - oprava LR045409 8 ks Šroub kardanu 55,49 Kč 443,92 Kč - Kč 443,92 Kč

3.18 Spojkjová soustava -oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina 449,81 Kč 449,81 Kč - Kč 449,81 Kč

3.19 Spojkjová soustava - oprava .147707 2 ks Čistič (500m1) 180,00 Kč 360,00 Kč - Kč 360,00 Kč

3.20 Spojkjová soustava-oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1) 380,00 Kč 380,00 Kč - Kč 380,00 Kč

4.1 Hlavni převodovka - oprava FTC4056 1 ks Zátka 244,90 Kč . 244,90 Kč 0,70 448,00 Kč 692,90 Kč

4.2 Hlavní převodovka - oprava FTC4112 1 ks Těsněni 97,03 Kč 97,03 Kč - Kč 97,03 Kč

4.3 Hlavní převodovka - oprava FRC6145 1 ks Magnetická zátka 260,09 Kč 260,09 KČ - Kč 260,09 Kč

4.4 Hlavní převodovka -oprava SYNTFtANSB 2,4 I Olej hl.převodovka 452,00 Kč 1084,80 Kč - Kč 1084,80 Kč

5.1 Přídavná převodovka-oprava .608246 1 ks Zátka 383,16 Kč 383,16 Kč 0,40 256,00 Kč 639,16 Kč

5.2 Přídavná převodovka-oprava FRC4808 1 ks Těsněni 74,40 Kč 74,40 Kč - Kč 74,40 Kč

5.3 Přídavná převodovka- oprava .599552

5.4 Přídavné převodovka-oprava SYNTRANSB

6.1 Zadní náprava - oprava STC4382

6.2 Zadní náprava- oprava FTC3185

6.3 Zadní náprava - oprava BX110095M

6.4 Zadní náprava - oprava FTC3179

6.5 Zadní náprava - oprava FRC8700

6.6 Zadní náprava -oprava FTC4785

6.7 Zadní náprava-oprava C8277-31

6.8 Zadní náprava -oprava LT19248

6.9 Zadní náprava-oprava .147707

6.10 Zadní náprava-oprava L8003156

6.11 Zadní náprava-oprava .607173

6.12 Zadní náprava-oprava RTC844

6.13 Zadní náprava - oprava RTC1139
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P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

6.14 Zadní náprava - oprava .608246 2 ks Zátka 383,16 Kč 766,32 Kč - Kč 766,32 Kč

7.1 Přední náprava - oprava LR003156 2,5 ks Olej zd.diferenciál 821,19 Kč 2052,98 Kč 0,30 192,013 Kč 2 244,98 Kč

7.2 Přední náprava - oprava .608246 2 ks Zátka 383,16 Kč 766,32 Kč - Kč 766,32 Kč

8.1 zajet- vyjet ks - Kč 0,20 : 128,00 Kč 128,00 Kč

9.1 jízdní zkouška ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

změna 1 ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

10.1. Elektroinstalace - oprava STC439 1 ks přepínač blikačů/světel 6 148,85 Kč 6148,85 Kč 0,70 448,00 Kč 6596.85 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM

Účtovaně DPH v zákonné sazbě 21%
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Česká republika — Ministerstvo obrany
Národní úřad pro v
Ing. Marie Gerykov
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zprávač.j.: Naše značka: A/C4180423102ICZ V Praze: 23.4.2018
ze dne: Vyřizuje: Strana/Stran: 1

Telefon: Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce č.020/2018

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 1 6 5 1 1 0 2 7 O , Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsané nabídky Č. 020/2018 vzhledem k tornu, že se v průběhu zkušební jízdy projevila
závada přepínače Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LF2D 110TDI VPZ 520 78-39 (PL Č.
020/2018) podle přiložených dokladů.

Součásti této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 020/2018
b)nová — upravená „Příloha k PL / KZ 1 Nabídce Č. 020/2018/1
c) nový — upravený „Kontrolní zápis Č. 020/2018/1
d) nová — upravená „Nabídka č. 020/2018/1

Děkuji.

Marek Veselý

Digitálně

Ma rek veselýpodepsal Marek

.• Datum:

Vesely 2018.04.23
13:56:46 +021 00'

Sídlo společnosti:
Provozovna:
Bank.spojeni:

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C. Č. vložky 160940
E-mail: servislčžaramv.cz Web: NwAvaramv.c.ž Strana 1


